

## COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 26.3 DEL ... 24 LU6. 2017

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG.

SERVIZIO: SECONDO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 41 DEL 30.642017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

<u>VISTO</u> II Decreto Sindacale n. 9785 del 02/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

PREMESSO che con determina di questo Ufficio n.48 del 7 ottobre 2014 (R.G.459/2014), si affidava alla Ditta Generaloffice S.r.I. con sede in Scalea, Corso Mediterraneo 429, la fornitura in noleggio operativo per il tramite della BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA, Viale della Liberazione n.16/18 – MILANO, di n. 2 fotocopiatrici marca BIZHUB C224 complete di ADF e mobiletto;

CHE in data 29 giugno 2017 prot. n.9294 la Banca BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA, ha presentato la fattura NR. **BKC59261** del 19/06/2017 di €. 516,45, relativa al noleggio di cui in premessa;

CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi del D.Lgs n. 163/2006, per la fornitura di cui all'oggetto, è stato attribuito il C.I.G. Z771026406

CHE, occorre, quindi procedere alla liquidazione della somma regolarmente impegnata;

ATTESO, pertanto, che ricorrono le condizioni di cui al comma 3 art. 163 del D.Lgs. 267/2000

## **DETERMINA**

- 1) Che la premessa è parte integrante del presente atto;
- 2) Per i motivi e la causale in premessa specificati e che nel presente dispositivo si intendono integralmente riportati, di liquidare, come liquida,alla BNP PARIBAS Lease Group SpA con sede in Milano – Via della Liberazione 16/18 – P.IVA 13455940158, la fattura NR. BKC59261 del 19/06/2017, con scissione di pagamenti, imponibile 423,32 – IVA €. 93,13 per il noleggio di che trattasi;
- 3) Emettere mandato di pagamento per €.423,32 sul seguente Capitolo di bilancio: 82 art. 16 del Bilancio 2017 BANCA INTESA IBAN: IT64 I030 6912 7111 0000 0008 154.
- 4) Dare atto che l'importo dell'IVA pari ad €. 93,13 è da versarsi a carico del Comune, giusto art. 17/Ter DPR 633/72
- CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi del D.Lgs n. 163/2006, per la fornitura di cui all'oggetto, è stato attribuito il C.I.G. Z771026406
- 6) Trasmettere copia della presente all'ufficio finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (DANIELE PONTE)

- □ VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

¡Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap184

¡Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

## **OPPURE**

Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma Lamensa)

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Leggo presente determinazione, ai fini della pubblicità o amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio o quindici giorni consecutivi.  (N Reg. Pub.)  Belvedere M.mo, lì4 Ll 6. 2017	legli atti e della trasparenza dell'azione
ATTESTATO DI PUBI Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicata presente determinazione, ai fini della pubblicità e	zioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la degli atti e della trasparenza dell'azione
Belvedere M.mo, Iì = 4 LU6. 2017	
IL RESPONSABILE DE LA RESPONSABI	PONTARIJE TOTALIVO
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE	
Lì,	IL SEGRETARIO COMUNALE